PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 47, DE 20 DE JUNHO DE 2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º Incluir como membros efetivos da Comissão de Pesquisa

de Projetos, constituída por meio da Portaria nº 477, de 24 de março de 2011,
da Secretaria Geral da Presidência, publicada no Diário Eletrônico de
28/03/2011, o nome dos servidores Eliel Negromonte Filho, Assessor Especial
da Presidência, e Pedro Bragança Fully, Chefe de Gabinete do Desembargador
Paulo Roberto de Castro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO AUGUSTO LOBATO
Presidente

(DEJT/TRT3 29/06/2011)